
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЩШАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«УСТЬЯНСКИЙ РАЙОН»

А Р v  А , , г г  11 г т т т т  П Г  ТТ А Г '  Г И

Об утверждении порядка отнесения земель к землям особо охраняемых 
территорий местного значения, их использования и охраны на территориях 

сельских поселений входящих в состав муниципального образования 
«Устьянский муниципальный район»

Руководствуясь пунктом 4 статьи 94 Земельного кодекса Российской 
Федерации, пунктом 6 статьи 43 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 
1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Федеральным законом от 14 марта 1995 года N 33-ФЗ 
«Об особо охраняемых природных территориях», администрация 
муниципального образования «Устьянский муниципальный район» 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый порядок отнесения земель к землям особо 
охраняемых территорий местного значения, их использования и охраны на 
территориях сельских поселений входящих в состав муниципального 
образования «Устьянский муниципальный район».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в 
муниципальном вестнике «Устьяны» и размещению на официальном сайте 
администрации муниципального образования «Устьянский муниципальный 
район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом 
администрации муниципального образования «Устьянский муниципальный 
район» Ивах JI.A.

4. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней со дня 
его официального опублико~~т т ~

Глава муниципального об А.А. Хоробров




